
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/243/17 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 30 lipca 2017 r. 

w sprawie nadania jednolitego numeru dla dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 466 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 460) z późniejszymi zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się jednolite numery dla następujących dróg obejmujących działki: 

1) droga w miejscowości Zakrzewo, obejmująca działki nr: 136, 397 (część), 398/2, 398/3, 399, 404 nadaje się 

numer 104139 B. 

2) droga w miejscowości Klimaszewnica, obejmująca działki nr: 1015, 1018, 1022 nadaje się numer 

104158 B. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Klimaszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3207



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/243/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 30 lipca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3207



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3207


		2017-08-23T08:08:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




